逢甲大學　函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：沈珮琴

電話：04-24517250 分機2666
電子郵件：pcshen@fcu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年12月12日
發文字號：逢圖字第1110027089號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文附件1

主旨：本校辦理111學年圖書資訊專業學分班（第17期），敬請
鼓勵貴校教師及行政人員踴躍參加並予以公假，請查
照。

說明：
一、111學年度第2學期學分班規劃開設3門課程8學分，包

含：圖書館管理（3學分）、讀者服務（3學分）及圖書
館行銷（2學分）。

二、課程設計採混成教學模式，規劃同步、非同步線上學習
及實體面授，並安排校外教學參訪以豐富學員實務經
驗。

三、課程修習完成可取得學分證明並登錄教師研習時數，進
而具備圖書專業人員任用資格。

四、旨揭學分班即日起至民國112年1月10日受理報名，檢附
招生簡章，請轉送貴校圖書館、教務處、資訊中心等相
關單位，並惠予公告。

五、報名諮詢：本校圖書館沈珮琴小姐，電話：04-24517250
分機2666。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

光復商工　111/12/12

1110008879

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁